关于批准线叶金雀花为新食品原料的公告
（2014年 第12号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《新食品原料安全性审查管理办法》有关规定，现批准线叶金雀花为新食品原料。生产经营上述食品应当符合有关法律、法规、标准规定。
特此公告。

　　附件: 线叶金雀花

国家卫生计生委
2014年6月26日

附件

线叶金雀花

	中文名称
	线叶金雀花

	基本信息
	来源：南非的豆科(Leguminosae)植物（拉丁学名：Aspalathus Linearis(Brum.f.)R.Dahlgren）
食用部位：叶子和细茎

	其他需要说明的情况
	1.食用方式：冲泡。
2.卫生安全指标应当符合我国相关标准。